
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 16 

 

ПРИКАЗ 

от 01.10.2023                                                                                 № 76 

ст. Петропавловская 

О создании психолого – медико – педагогического консилиума 

В целях обеспечения эффективной работы  с детьми, в соответствии с 

концепцией коррекционно – развивающего обучения и на основании приказа 

ДОН № 225 от 23.02.2000 г  

П р и к а з ы в а ю: 

1. Создать психолого – медико – педагогический консилиум в составе:  

- старший воспитатель – Федотова Светлана Дмитриевна; 

- учитель – логопед – Савельева Анастасия Михайловна; 

- музыкальный руководитель – Яковлева Алла Вячеславовна; 

-воспитатель – Лаптева Ольга Владимировна. 

    2.  Назначить председателем консилиума старшего воспитателя Федотову 

Светлану Дмитриевну. 

     3. Вменить в обязанности председателю психолого – медико – 

педагогического консилиума организацию работы консилиума в 

соответствии с Положением о деятельности ПМПк. 

     4. Утвердить график работы консилиума: 4 заседания в год (октябрь, 

ноябрь, февраль, май). 

     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Заведующая МБДОУ № 16           ____________  М.В.Сидорова 

С приказом ознакомлены: 

___________   С.Д.Федотова                                                   

___________Савельва А.М. 

___________О.В.Лаптева                            

___________Яковлева А.В. 


		2023-12-01T13:40:47+0200
	Сидорова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




